
 

Anotos verksamhetsförändringar är igång med nya produkter 
och varumärkesutveckling 

Stockholm, den 4 oktober 2024: Anoto Group AB (publ.) (”Anoto”) meddelar i dag att 
bolagets verksamhetsförändringar är i full gång.  Efter de nyligen tillkännagivna 
rekryteringarna har vår nya ledningsgrupp tillträtt med syftet att styra koncernen i en ny 
riktning.  I början av oktober, lagom till Black Friday och helgerna, lanserar bolaget 
”LivePen”, en ny, prisvärd digital penna som släpps tillsammans med den tillhörande 
”LivePen”-appen.   Att förstå vad användarna tycker om den nya pennan och app-
upplevelsen, samt hur den omedelbart överför användares handskrivna anteckningar till 
digital form, ingår i den nya datadrivna metoden att informera om framtida förbättringar i 
kundupplevelsen och om kommande penn- och mjukvaruutvecklingar. 

Samtidigt pågår utvecklingen av ett nytt varumärke som ska omfatta alla produkter och 
tjänster.  Lanseringen av ”LivePen” är första steget på den resan och ledningen bjuder in 
en kärngrupp av ”superanvändare” av ”LivePen” att bli ständiga ambassadörer för 
varumärket. Dessa ambassadörer ska även hjälpa till med att styra varumärkets 
utveckling. 

Mats Karlsson, VD, säger: ”Med kärngruppen på plats ser jag verkligen fram emot att byta 
växel och rivstarta den här verksamhetsförändringen.  Genom att anta en mer datadriven 
metod kan man förvänta sig produkter, tjänster och kommunikation från oss som gör 
användare uppmärksamma på en värld där anteckningar skrivna med bläck kan integreras 
sömlöst i deras alltmer digitala vardag.”  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Kevin Adeson, styrelseordförande i Anoto Group AB (publ) 

För mer information om Anoto, besök www.anoto.com eller skicka e-post till ir@anoto.com 

Anoto Group AB (publ), org.nr. 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 Stockholm 

  

Om Anoto Group 

Anoto är ett börsnoterat svenskt teknikföretag, som är känt i hela världen för innovationer 
rörande informationsrika mönster och optisk igenkänning av dessa mönster. Företaget är 
ledande när det gäller lösningar för digitalt skrivande och ritande, och har historiskt sett 
använt sin egenutvecklade teknologi för att utveckla digitala pennor och tillhörande 
programvara. Dessa digitala pennor förenklar det dagliga livet för miljontals människor 
runtom i världen. Anoto har för närvarande tre affärsområden: Retail Products och 
Enterprise Solutions och Licensiering. Anoto har även innehav i Knowledge AI, ett ledande 
företag inom AI-baserade utbildningslösningar. Anotos aktie är noterad på NASDAQ 
Stockholms Small Cap-lista under ANOT. 

 


